ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
о внесении изменений в договор об организации и проведении профессиональной

практики обучающихся №27 от 18.04.2022г.

Некоммерческое акционерное общество «Восточно-Казахстанский технический
университет имени Д.Серикбаева» и структурное подразделение Высший 1Т-колледж,
именуемый в дальнейшем «Университет», в лице председателя правления-ректора
Рахметуллиной Сауле Жадыгеровны, действующего на основании Устава университета, с одной
стороны, и Товарищество с ограниченной ответственностью «PLASMASCIENCE» в лице
директора Рахадилова Бауыржана Корабаевича, действующий на основании Устава, с другой
стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона» или как
указано выше, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору об организации и
проведении профессиональной практики, научно-исследовательской работы обучающихся №27
от 18.04.2022г. (далее -  «Договор») о нижеследующем:

1. В главу 1 «Предмет договора» пункт 2 внести следующие изменения:
«Предприятие принимает на себя обязательства по организации и проведению

профессиональных практик, стажировок и научно-исследовательских работ обучающихся,
согласно уставной деятельности предприятия (организации) в качестве базы практики:

- по основным видам деятельности Предприятия - прочие исследования и разработки в
области естественных и технических наук

- по образовательным программам Университета
Докторантура:
8D05301 - Техническая физика;
Магистратуры:
7М05301- Техническая физика;
Бакалавры:
6В05301 -Техническая физика

2. Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами.
3. Обязательства Сторон, не затронутые настоящим соглашением, остаются в неизменном виде.
4. Настоящее соглашение заключается в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу для каждой Стороны настоящего соглашения.

г. Усть-Каменогорск «14» апреля 2023 г.

Университет:
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева»
070010, ВКО, г.Усть.Каменогорск,
у л . Протозанова. 69
БИН 010440002379, код 16
Расчетный счет
KZ309650000000280961

Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон:
Предприятие:
ТОО «PLASMASCIENCE»
070002, г.Усть-Каменогорск.
Серикбаева, 37,
тел./факс 8-707-610-16-16
e-mail: plasmascience@vandex.kz

Банк получателя
РНН 181600341975
БИН 200140036684
Ш Щ ет^8562203110705583

Кредит»

к Б.К. Рахадилов

mailto:plasmascience@vandex.kz